Regum quarti

cuperabiliter euerteretur. **D**ortuus est et sepulcrum in spelunca vnus iudicis israel: cui sepulcrum monstrat in vna vrbium geth in viculo quodam iuxta sephozū. Sub ozia rege iuda terminata est monarchia assyriorum. Nam sardanapall' vltimus monarch' vltimus ab arbace medo: semetipm cōcremauit et tunc arbaces monarchiā ad medos trās tulit: spe nōdum re, hoc em fecit darius occiso balthasar. Fuerūt tamē reges assyrii: si nō monarchi tñ potētes vsq; ad subuersionē nūc nūc quā pphetauit naum.

Incidentia.

Et tēpore latinorum quartusdecim' rex siluius proca post quem, xv, rex latinorū siluius amulius.

De Zacharia Sellum et Danaben, **Ca. xxii.**

Ano .xxx. octa

uo ozie regis iude regnauit zacharias filius ieroboam sup isrl' vi, mēsb; Qui fecit malū coram domino sic ut patres ei: et percussit eum. pala sellū filius us labes: et regnauit pro eo. Et translātū est regnum israel de domo hieui in generatione quarta iuxta verbū domini, et regnauit sellū vno mēse in samaria. Nā manaben filius gaddi de iherusa percussit eū in samaria: et regnauit p eo: Qui percussit iherusam et terminos eius: eo q; concines sui noluerant aperire ei. Anno, xxxi, ozie reg' iuda regnauit manaben super israel decē annis: et ambulauit i vjs ieroboā. In diebus ei' ascendit phul rex assyrioz in iherusam, et dedit ei manaben mille talēta argēti: vt recederet ab eo: et etiā esset ei in auxiliū. Sumpsit autē manaben, li. sidos argenti a potentatib; et diuitib; terre p singlos. Inter hec munera tradūt hebrei manaben misisse vitulos aureos: q; erāt in dan et bethel sed non veros. Sacerdotes em do lo sustulerūt aureos vitulos et absconderunt eos: et fecerūt creos deauratos similes illis q; misit manaben regi assyrioz. Qua fraude postea pcepta reges assyrioz plurimū exarserūt ptra israel. Et mortuus est manaben et regnauit p eo filius ei' phacecia āno. Lozie regis iude et duob; annis regnauit in isrl'. Nā phacecia filius romelle chiliarch' ei' interfectus eū in samaria in vltimo cū qnquaginta vris et regnauit p eo āno. liij, ozie regis iude: et re

gnauit viginti annis in isrl'.

De initio captiuitatis decem tribuū.

Caplm. xxiii.

In diebus phacee

ree reg' teglathphalasar rex assyrii ascendit in isrl'.

Et e ambiguum an iste fuerit phul vl' ali'. Et vultu est. Primo tēpore captiuitatis, x. tribuū. Porro ozie filius belai interfectus phacee regē isrl': et regnauit p eo.

De loathan. **Ca. xxiiii.**

Ano scdo phacee

ree reg' isrl' regnauit loathan filius eius ozie i iherusalem, xxv. annorū erat cū regnare cepisset: et, xvj, ānis regnauit.